
 
Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

21.12.2023           №22       с. Обуховское 
 

О внесении изменений в решение Думы Обуховского сельского поселения  

от 05.07.2023 №324 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

администрации Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области» 
 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Свердловской 

области», Областным законом от 29.10.2007 №136-0З «Об особенностях 

муниципальной службы на территории Свердловской области», законом 

Российской Федерации от 21.07.1993 №5485-1 «О государственной тайне», 

Постановлением Правительства Свердловской области от 27.09.2022 №650-ПП 

«Об утверждении методик, применяемых для расчета межбюджетных трансфертов 

из областного бюджета местным бюджетам, на 2023 год и плановый период 2024  

и 2025 годов», Постановлением Правительства Свердловской области  

от 09.02.2023 №88-ПП «Об индексации заработной платы работников 

государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской 

области в 2023 году», руководствуясь Уставом Обуховского сельского поселения, 
 

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Изложить Приложение к Положению об оплате труда работников 

администрации Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Обуховского 

сельского поселения в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Думы Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области (Кузнецов В.Ф.) 
 

Председатель Думы  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________В.Ф. Кузнецов 

 Глава 

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

________________В.И. Верхорубов 



2 

Утверждено  

Решением Думы  

Обуховского сельского поселения 

от 21.12.2023 №22 

 

Приложение 

к Положению об оплате труда работников администрации  

Обуховского сельского поселения 

 

Размеры должностного оклада  

Главы Обуховского сельского поселения 

 

Таблица № 1 

№ 

п/п 

Наименование должности муниципальной 

службы 

Размеры должностных окладов  

(в рублях) 

минимальный максимальный 

1. Глава сельского поселения – 27 990,00 
 

Размеры должностных окладов  

муниципальных служащих  

администрации Обуховского сельского поселения 
 

Таблица № 2 

№ 

п/п 

Наименование должности муниципальной 

службы 

Размеры должностных 

окладов (в рублях) 

минимальный максимальный 

1. Заместитель главы администрации – 15 225,00 

2. Ведущий специалист – 10 810,00 

3. Специалист 1 категории – 10 470,00 
 

 

Размеры должностных окладов  

специалиста воинского учета 

администрации Обуховского сельского поселения 

 
Таблица № 3 

№ 

п/п 

Наименование должности муниципальной 

службы 

Размеры должностных 

окладов (в рублях) 

минимальный максимальный 

1. Специалист воинского учета – 11 665,00 

 


